
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от за/г. го ̂ 9 №
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 29 мая 2019 г. № 543 

«Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

сельских поселений Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра», Законом Краснодарского края от 13 марта 2000 г. № 245-КЗ 
«Об отходах производства и потребления», статьей 61 Устава муниципального 
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 29 мая 2019 г. № 543 «Об утверждении Порядка 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра на территории сельских поселений Тимашевского района».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) 
официально обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании муниципального казенного учреждения 
межотраслевая централизованная бухгалтерия по адресу: г. Тимашевск,
ул. Пионерская, д. 90 А, каб. 301.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя



2
главы муниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


